
UCHWAŁA NR 72/28/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2019 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 38.366,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 76.009.202,72 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 65.244.824,38 zł,

b) dochody majątkowe - 10.764.378,34 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 38.366,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 15.000,00 zł.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 78.985.206,44 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 58.361.051,05 zł,

b) wydatki majątkowe - 20.624.155,39 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 69152D51-353D-4D5E-8686-0D8426FEF2E5 Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 69152D51-353D-4D5E-8686-0D8426FEF2E5 Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 72/28/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 11 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 4 249 617,00 32 196,00 4 281 813,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 248 017,00 32 196,00 4 280 213,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

4 248 017,00 32 196,00 4 280 213,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 6 170,00 6 170,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 6 170,00 6 170,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 6 170,00 6 170,00

Razem: 7 467 374,50 38 366,00 7 505 740,50

OGÓŁEM: 75 970 836,72 38 366,00 76 009 202,72

Id: 69152D51-353D-4D5E-8686-0D8426FEF2E5 Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 72/28/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 11 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Własne

750 Administracja publiczna 9 752 150,55 0,00 9 752 150,55

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 308 562,00 0,00 308 562,00

4220 Zakup środków żywności 3 100,00 1 000,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 872,00 -1 000,00 212 872,00

758 Różne rozliczenia 667 646,00 -15 000,00 652 646,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 667 646,00 -15 000,00 652 646,00

4810 Rezerwy 667 646,00 -15 000,00 652 646,00

852 Pomoc społeczna 981 896,00 0,00 981 896,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 759 277,00 0,00 759 277,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 157,00 200,00 29 357,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 400,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 323,00 -6 000,00 63 323,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 097 049,00 0,00 3 097 049,00

85395 Pozostała działalność 18 750,00 0,00 18 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 -250,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 250,00 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 267 002,72 15 000,00 5 282 002,72

85410 Internaty i bursy szkolne 1 307 275,00 15 000,00 1 322 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 380,00 15 000,00 49 380,00

855 Rodzina 1 711 891,00 0,00 1 711 891,00

85508 Rodziny zastępcze 1 648 507,00 0,00 1 648 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 -750,00 7 050,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 750,00 750,00

926 Kultura fizyczna 83 725,00 0,00 83 725,00

92695 Pozostała działalność 63 925,00 0,00 63 925,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 9 200,00 800,00 10 000,00

Id: 69152D51-353D-4D5E-8686-0D8426FEF2E5 Strona 1



4190 Nagrody konkursowe 2 450,00 -800,00 1 650,00

Razem: 70 662 749,94 0,00 70 662 749,94

Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 4 249 617,00 32 196,00 4 281 813,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 248 017,00 32 196,00 4 280 213,00

4180

Równoważniki pieniężne 
i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

276 006,00 32 196,00 308 202,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 6 170,00 6 170,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 6 170,00 6 170,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 6 108,00 6 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62,00 62,00

Razem: 7 467 374,50 38 366,00 7 505 740,50

OGÓŁEM: 78 946 840,44 38 366,00 78 985 206,44

Id: 69152D51-353D-4D5E-8686-0D8426FEF2E5 Strona 2


		2019-06-10T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




